
令和４年６月１日

保護者の皆様へ

那覇市立天妃小学校

校長 武富 剛

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

平素より本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、６月の下校時刻についてですが、学校行事、研修会等のため下記の

とおり変更になりますのでお知らせいたします。

なお、児童のお迎え及び下校後の安全について

ご配慮頂きますようお願いします。

記

下校時刻変更の日程

期 日 下 校 時 刻

６月２４日（金） 全学年１３：３０ ※研究授業の６年３組のみ１４：４０

早日課→普通日課 校内研修授業研究会（道徳科）のため

６月３０日（木） １～２年１３：１5 ３～６年１４：１５

普通日課→早日課 児童と担任とによる教育相談週間のため

＜通常の下校時刻＞ 月～木（普通日課） ５校時１４：４０ ６校時１５：３５

金曜日（ 早日課 ） ５校時１４：１５ ６校時１５：１０


